渝北府地〔2023〕100号

重庆市渝北区人民政府
转发市政府《关于渝北区实施村规划建设

农用地转用的批复》的通知
木耳镇政府、区政府有关部门：

现将市政府《关于渝北区实施村规划建设农用地转用的批复》（渝府地〔2023〕504号）转发给你们，请认真遵照执行。

                               重庆市渝北区人民政府

2023年10月24日
（此件公开发布）
[image: image1.jpg]P NETEE)
R RAC D SEHER R RIE A G FInGiL 5

ALK AR ﬁd’ e

— ] &1 /g\r,i“ RRAREHFTE, HRE A # Siﬁ‘#g,
- e

. BB MK%“% B oA 34 4K Zf" o 1.8752 /4

(AR 11525 A1, A 0.4466 8T, XAEIEH A H 0.0630 2

重庆市渝北区人民政府办公室               2023年10月24日印发

― 2 ―
― 1 ―